[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия

Медвежьегорский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 июня 2016 года № 76

пгт.Пиндуши
	О внесении изменений в Комплексную программу «Противодействие и профилактика экстремизма и терроризма, а также создание условий для реализации мер, направленных на укрепление межнационального и межконфессионального согласия на территории Пиндушского городского поселения на 2016 - 2018 годы»

В соответствии с пунктами 7.1., 7.2. части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пиндушского городского поселения, в целях уточнения распределения финансовых средств, Администрация Пиндушского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Комплексную программу «Противодействие и профилактика экстремизма и терроризма, а также создание условий для реализации мер, направленных на укрепление межнационального и межконфессионального согласия на территории Пиндушского городского поселения на 2016 - 2018 годы», утвержденную постановлением Администрации Пиндушского городского поселения от 01.12.2015 года № 257 следующие изменения:

1.1. Пункт 7 перечня мероприятий изложить в новой редакции:
	7
	Приобретение медицинской аптечки для оказания первой медицинской помощи
	2016-2017
	2000
	Бюджет Пиндушского городского поселения
	Администрация Пиндушского городского поселения

1.2. Пункт 12 перечня мероприятий изложить в новой редакции:
	12
	Статьи в СМИ по профилактике экстремизма
	2018
	0,6
	Бюджет Пиндушского городского поселения
	Администрация Пиндушского городского поселения

Глава Пиндушского

 городского поселения

                               В.Ф. Ефимов